1

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 04

ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
PARA OS CARGOS 201- AGENTE ADMINISTRATIVO, 202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, 203 –

AGENTE DE SUPORTE TÉCNICO, 204 – ASSISTENTE DE SVO E ATUALIZAÇÃO DAS DATAS DO
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PARA OS REFERIDOS CARGOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente o TORNA PÚBLICO O COMUNICADO DE

RETIFICAÇÃO Nº 04 – ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS PARA OS CARGOS 201 –

AGENTE ADMINISTRATIVO, 202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, 203 – AGENTE DE SUPORTE TÉCNICO e 204 –

ASSISTENTE DE SVO E ATUALIZAÇÃO DAS DATAS DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PARA OS REFERIDOS

CARGOS – Edital nº 01/2020, em razão do enfrentamento da Pandemia e como medida de contenção à proliferação do vírus

“COVID–19” (Coronavírus), conforme estabelecido a seguir:

DATAS PREVISTAS DAS PROVAS /

PERÍODOS
CARGOS

22 de agosto de 2021

(MANHÃ)

101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO
102 – AGENTE FUNERÁRIO

103 – CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS
104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO

22 de agosto de 2021

(TARDE)

301 – ANALISTA TÉCNICO (INFORMÁTICA)
302 – ENGENHEIRO CIVIL

03 de outubro de 2021

(MANHÃ)
201 – AGENTE ADMINISTRATIVO

03 de outubro de 2021

(TARDE)

202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
203 – AGENTE DE SUPORTE TÉCNICO

204 – ASSISTENTE DE SVO

O Cronograma de Atividades contendo as novas datas está disponível na Retificação nº 04, publicada em 03 de agosto

de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SETEC – Serviços Técnicos Gerais

(www.setec.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Alteração da Data de

Aplicação das Provas Objetivas e Atualização das Datas do Cronograma de Atividades para os cargos 201 – AGENTE

ADMINISTRATIVO, 202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, 203 – AGENTE DE SUPORTE TÉCNICO e 204 – ASSISTENTE

DE SVO.

Campinas/SP, 03 de agosto de 2021.

ANDRE ASSAD MELLO

PRESIDENTE – SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

                                                                 REALIZAÇÃO: